平成 22 年 8月 2日

各   位

会 社 名 株式会社キングジム

代表者名 取締役社長 宮本 彰

（コード番号 7962 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 吉岡 隆昭

（ TEL 03-3864-5883 ）

役員異動に関するお知らせ

 当社は平成 22 年 8 月 2日開催の取締役会において、取締役および監査役の選任議案を第 62 回定

時株主総会（平成 22 年 9 月 15 日予定）に付議することを決議し、また同日付で下記のとおり役員

の異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補

 （ 氏名 ） （  新  ）            （  現  ）

 市村 憲治  常務取締役 国内子会社担当      常勤監査役

         兼 リテール事業推進部担当

         兼 新規事業企画部担当

        ＊執行役員兼務

 萩田 直道  取締役 営業本部副本部長       執行役員 営業本部副本部長

         兼 戦略統括部長            兼 戦略統括部長

         兼 営業戦略部長            兼 営業戦略部長

        ＊執行役員兼務

２．退任予定取締役

 （ 氏名 ） （  現  ）

 岩澤 勝康  取締役 管理本部副本部長

 印南 一路  取締役

３．取締役担当の変更

 （ 氏名 ） （  新  ）            （  現  ）

 表  匡聡  常務取締役 経営企画部担当      常務取締役 経営企画部担当

         兼 国際部担当             兼 国際部担当

         兼 監査室担当             兼 国内子会社担当

         兼 知的財産部担当           兼 監査室担当

        ＊執行役員兼務             兼 リテール事業推進部担当

                            兼 知的財産部担当

                           ＊執行役員兼務

 西尾  保  取締役 営業本部長          取締役 営業本部長

         兼 ＣＳ部担当             兼 ＣＳ部担当

        ＊執行役員兼務             兼 新規事業企画部担当

                           ＊執行役員兼務

４．新任監査役候補

 （ 氏名 ） （  新  ）            （  現  ）

 清水 和人  常勤監査役             株式会社三井住友銀行

                          監査部 上席考査役

 印南 一路  監査役               取締役

５．退任予定監査役

 （ 氏名 ） （  現  ）

 市村 憲治  常勤監査役

以 上